bano ibidem, Item in Snaeiding ad luminaria Ecclesie 30 denar.
et plebano ibidem 3o0. Insuper in Tegernhaim ad luminaria Ec-
clesie 30 denar. et plebano ibidem 3o. pro anime ipsius Alberti re-
méllio et-anmivaradiio peragendo; et -hee omnia tus. prepositus
suiqug Suoccessores, sicut coram nobis conventum est et promissum:
ejiam stipulatiope selempni. cym consilio et consensu omnium frat-

»um suqrum, post, obitum ipsius Alberti-persolvent et distribuent in -
RETPELVUD. OMAL €880, R ebstantibus us supradictiy; emomser .
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centias aufém ejusdesii curie alird ea, ‘que.jam predicta sunt, pres
dictus prepositus et conventus, eorumque Successores reservabunt pro
Ecclesie sue .utilitatibus ‘expendéndas. Ne autem pia intentio di-
lecti confratris nostri suo frustretur: proposito et effectu, has penas
. de wpluptate et patitione ambarum partium, ipso preposito et- con-
ventu ad ems se ipsos et Successores eorum voluntarie obligantibus,
guximus infligendas, scilicet, quod quocunque anno in solutione seu
distributione predictorum demar, vel partis eorum in quacunque Ec-
clesia prenominata, parochia vel loco predictis cessatum fuerit vel
negligenter actum in terminis, .qui festa seu anniversaria predicto-
yum contiagunt, €x tunc prepositus, custos et tres-de conventu senio-
res, qui pro re in Ecclesia sancti Magni fuerint, et quos evi-
dens corperis debilitas non impediverit seu excusaverit, tamdiu a -
vine, piscibus et carnibus abstineant, donec de predictis denar, ig
rum solutione ocessatum. fuit vel negligenter actum , plenarie fue-
rit satisfactom, illorum autem fratrum, quos a pena predicta evidens
excusat debilitas, locum et vicem in penis supplebunt, qui ipsis in
stalli ordine proximi sunt locati, quam penam auctoritate ‘Ordinaria
confirmamus, et volumus obsérvdrt; insuper etiam cuilibet Ecclesie
sen parochie, hospitalibus- seu aliis domibus et personis a memorato.
preposito seu conventu repetendi in judicio, quod cuique debetur,
actio remanebit, penis prédictis én sud robore nihilominus duraturis,
In cujus rei testimonium presentes litteras nostro, predicti prepasiti
et conventus, ét predicti ‘Alberti donfritris mostri Sigillis in perpe-
sgam tei mémorism placuit communiri, testibus, ‘qui eidem interfue-
runt negotio, subnotatis, qui sunt hji: Chunradus decanus, Hainri-
cus de Kschelbach, Philippus Scolasticus, Magister Eberhardus, Al
bertus de -Pilsting nostre Ratispon. Ecclesie Canonici. Nos igitur
Rimarus prepositus et Conventus sancti Magni trans pontem Ratispon,
confitemur et recognoscitnus omnia seripta superius esse acta taliter,
et ros et Successores nosiros ad omnia et singula ea obligasse,
in hoc Instrumento sunt, et quemadmodum sunt predicta, fmtri%“u;
mastrs, fjui hoc tempore de nostro sunt conventu, pro testibus subs
motatis, videlicet Ditmarus, Fridericus de Heglwerd, Chunradus cu~
.stos, Hainricus scolasticus, Chunradus Muzcho%f, Ulricus, Fridericus
sacerdotes, Albertus disconus, Marchardus subdiaconus, Chunradus
subdiaconus, Actum et datum anno dni 1303. XIIIL Kal Septembris,